
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/282/2022 
RADY GMINY WILKOŁAZ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit.d i lit.i oraz pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 559 z późn. zm.), art.239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm.), uchwały Rady Gminy Wilkołaz Nr 
XXV/214/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok uchwala co 
następuje:   

§ 1. W uchwale Nr XXV/214/2021 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 
2022 rok zmienionej uchwałą Nr XXVI/224/2022 z dnia 16 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXVII/236/2022 
z dnia 22 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr XXVIII/243/2022 z dnia 25 maja 2022 roku, uchwałą Nr 
XXIX/252/2022 z dnia 30 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr XXX/264/2022 z dnia 25 sierpnia 2022 roku, 
uchwałą Nr XXXI/266/2022 z dnia 29 września 2022 roku, uchwałą Nr XXXII/270/2022 z dnia 10 listopada 
2022 roku oraz zarządzeniem  Nr 301/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 3 stycznia 2022 roku, 
zarządzeniem  Nr 309/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 4 lutego 2022 roku, zarządzeniem  Nr 317/2022 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 28 lutego 2022 roku, zarządzeniem  Nr 323/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 17 marca 2022 roku, zarządzeniem  Nr 328/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 31 marca 2022 roku, 
zarządzeniem  Nr 333/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 6 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem  Nr 339/2022 
- Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 25 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem  Nr 341/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 29 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem  Nr 346/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 maja 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 349/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 14 czerwca 2022 roku, zarządzeniem  Nr 351/2022 
- Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 21 czerwca 2022 roku, zarządzeniem  Nr 354/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 30 czerwca 2022 roku, zarządzeniem  Nr 357/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 13 lipca 2022 roku, 
zarządzeniem  Nr 359/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 29 lipca 2022 roku, zarządzeniem  Nr 368/2022 - 
Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 31 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem  Nr 372/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz 
z dnia 09 września 2022 roku, zarządzeniem  Nr 377/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 30 września 
2022 roku, zarządzeniem  Nr 379/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 14 października 2022 roku, 
zarządzeniem  Nr 382/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 20 października 2022 roku, zarządzeniem  
Nr 384/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 31 października 2022 roku, zarządzeniem  Nr 390/2022 - Wójta 
Gminy Wilkołaz z dnia 15 listopada 2022 roku, zarządzeniem  Nr 392/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 
24 listopada 2022 roku, zarządzeniem  Nr 396/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 12 grudnia 2022 roku, 
zarządzeniem  Nr 398/2022 - Wójta Gminy Wilkołaz z dnia 15 grudnia 2022 roku dokonuje się następujących 
zmian: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1896



1.  W § 1 w załączniku Nr 1 zwiększa się dochody o kwotę - 156 888,00 oraz zmniejsza się dochody 
o kwotę - 2 529 474,00. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu  w wysokości - 34 963 143,07 z tego: 
dochody bieżące - 33 334 561,07 i dochody majątkowe - 1 628 582,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 w tym: 
dotacje i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie - 9 806 742,07, dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
w kwocie  73 701,00, dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 29 997,00, dochody z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi  - 701 936,00. 

2.  W § 2 w załączniku Nr 2 zmniejsza się wydatki o kwotę - 5 122 475,00 oraz zwiększa się wydatki 
o kwotę - 454 375,00. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości - 34 537 887,07 z tego: 
wydatki bieżące - 30 784 343,07 zł i wydatki majątkowe w kwocie - 3 753 544,00 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 w tym: dotacje i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie - 9 806 742,07, wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 102 198,00, wydatki na realizację zadań określonych 
w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1 500,00, wydatki z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi  - 701 936,00.  

3.  § 3 otrzymuje brzmienie: Kwotę planowanej nadwyżki budżetu gminy określa się w wysokości - 
425 256,00. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody, spłatę kredytu - 425 256,00. 

4.  W §  4 pkt.1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1) określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości - 7 953 850,36; 

2) oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu - 8 379 106,36. Przychody i rozchody budżetu 
sklasyfikowano według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu które zostały 
zestawione w załączniku Nr 3. 

5.  § 6 otrzymuje brzmienie:Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych określa załącznik Nr 4. 

6.  W § 7 pkt.1  otrzymuje brzmienie: 

1) określa się wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

7.  § 8 otrzymuje brzmienie: Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie prawo oświatowe w łącznej kwocie - 352 585,00 oraz 
wydatków nimi finansowanych - 352 585,00 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Lisiecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1896



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

01043 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

400 0,00 54,00

0,00 0,00

40095 0,00 54,00

0,00 0,00

0,00 30,00

0,00 24,00

700 0,00 147,00

0,00 0,00

70005 0,00 147,00

0,00 0,00

0,00 133,00

0,00 14,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 312 227,00 302 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 310 087,00 300 087,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 250 000,00 240 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 22 230,00 22 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 22 230,00 22 284,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 30,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 24,00

Gospodarka mieszkaniowa 61 905,00 62 052,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 59 108,00 59 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 133,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 64,00

Zmiany w planie dochodów Załacznik nr 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1896



750 0,00 90 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 90 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 60 000,00

756 -58 500,00 32 101,00

0,00 0,00

75615 -8 000,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

-8 000,00 0,00

75616 -45 000,00 18 000,00

0,00 0,00

0,00 18 000,00

-20 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

-20 000,00 0,00

75618 -5 500,00 4 101,00

0,00 0,00

-2 500,00 0,00

0,00 4 101,00

-3 000,00 0,00

801 -32 492,00 19 890,00

0,00 0,00

426 273,00 516 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

143 600,00 143 600,00

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 281 737,00 371 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 252 942,00 282 942,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 28 395,00 88 395,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

8 361 983,00 8 335 584,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

992 365,00 994 365,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 880 218,00 890 218,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 102 451,00 94 451,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 325 333,00 1 298 333,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 715 126,00 733 126,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 126 573,00 106 573,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 140 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
133 197,00 131 798,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 17 500,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
69 600,00 73 701,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 603 449,00 590 847,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1896



80101 0,00 17 426,00

0,00 0,00

0,00 45,00

0,00 12 716,00

0,00 2 195,00

0,00 2 284,00

0,00 186,00

80103 -19 622,00 1 625,00

0,00 0,00

-2 700,00 1 624,00

-13,00 1,00

-16 909,00 0,00

80104 -8 076,00 173,00

0,00 0,00

-8 076,00 0,00

0,00 131,00

0,00 42,00

80148 -4 780,00 666,00

0,00 0,00

-4 780,00 0,00

0,00 666,00

80195 -14,00 0,00

0,00 0,00

-14,00 0,00

852 -123 352,00 12 896,00

24 130,00 41 556,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Szkoły podstawowe

0690 Wpływy z różnych opłat 162,00 207,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

3 090,00 15 806,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25,00 2 220,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 284,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 670,00 1 856,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 353 618,00 335 621,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 10 000,00 8 924,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15,00 3,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

227 647,00 210 738,00

Przedszkola 163 309,00 155 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 29 076,00 21 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 131,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 42,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 11 771,00 7 657,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 11 680,00 6 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 91,00 757,00

Pozostała działalność 15 621,00 15 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15,00 1,00

Pomoc społeczna 765 087,00 654 631,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1896



-123 352,00 0,00

85219 0,00 2 200,00

0,00 0,00

0,00 2 200,00

85228 0,00 10 696,00

0,00 0,00

0,00 10 365,00

0,00 331,00

85295 -123 352,00 0,00

-123 352,00 0,00

-116 420,00 0,00

-6 932,00 0,00

853 -1 850 000,00 0,00

0,00 0,00

85395 -1 850 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 850 000,00 0,00

855 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

85502 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

346 723,00 223 371,00

Ośrodki pomocy społecznej 109 868,00 112 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 300,00 5 500,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 035,00 96 731,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 77 675,00 88 040,00

0830 Wpływy z usług 8 355,00 8 686,00

Pozostała działalność 353 923,00 230 571,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

346 723,00 223 371,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

327 238,00 210 818,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

19 485,00 12 553,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 000 000,00 1 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 000 000,00 1 150 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000 000,00 1 150 000,00

Rodzina 21 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
21 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1896



-10 000,00 0,00

900 -82 821,00 0,00

0,00 0,00

90002 -40 000,00 0,00

0,00 0,00

-40 000,00 0,00

90005 -9 875,00 0,00

0,00 0,00

-9 875,00 0,00

90026 -32 946,00 0,00

0,00 0,00

-32 946,00 0,00

razem: -2 167 165,00 155 088,00

-123 352,00 0,00

900 -4 929,00 0,00

-4 929,00 0,00

90095 -4 929,00 0,00

-4 929,00 0,00

-4 929,00 0,00

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

15 000,00 5 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 741 936,00 701 936,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 856 777,00 773 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
741 936,00 701 936,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 550,00 22 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

32 550,00 22 675,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 52 219,00 19 273,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

49 238,00 16 292,00

bieżące 25 641 896,00 23 629 819,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

490 323,00 366 971,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 358,00 81 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 358,00 81 429,00

Pozostała działalność 86 358,00 81 429,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

86 358,00 81 429,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

86 358,00 81 429,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1896



razem: -4 929,00 0,00

-4 929,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 -357 380,00 1 800,00

0,00 0,00

85395 -357 380,00 1 800,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

-357 380,00 0,00

razem: -357 380,00 1 800,00

0,00 0,00

-2 529 474,00 156 888,00

-128 281,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 1 633 511,00 1 628 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

927 698,00 922 769,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 749 444,00 3 393 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 3 749 444,00 3 393 864,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 818,00 5 618,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 500 000,00 3 142 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 418 021,00 1 289 740,00

bieżące 10 060 322,07 9 704 742,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 37 335 729,07 34 963 143,07

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1896



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 360 427,00 279 477,00 279 477,00 700,00 278 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 950,00 1 080 950,00 0,00 0,00

-578 524,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -578 500,00 -578 500,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 403,00 292 953,00 292 953,00 700,00 292 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 502 450,00 502 450,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 196 927,00 225 977,00 225 977,00 0,00 225 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 950,00 970 950,00 0,00 0,00

-578 524,00 -24,00 -24,00 0,00 -24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -578 500,00 -578 500,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

629 403,00 236 953,00 236 953,00 0,00 236 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 450,00 392 450,00 0,00 0,00

56 754,00 56 754,00 56 754,00 0,00 56 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 154,00 -8 154,00 -8 154,00 0,00 -8 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 754,00 56 754,00 56 754,00 0,00 56 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 154,00 -8 154,00 -8 154,00 0,00 -8 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 725 457,00 276 229,00 276 229,00 26 000,00 250 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 449 228,00 2 449 228,00 0,00 0,00

-108 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 961,00 -108 961,00 0,00 0,00

1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611,00 1 611,00 0,00 0,00

2 618 107,00 276 229,00 276 229,00 26 000,00 250 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 341 878,00 2 341 878,00 0,00 0,00

2 275 369,00 273 229,00 273 229,00 26 000,00 247 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 002 140,00 2 002 140,00 0,00 0,00

-108 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 961,00 -108 961,00 0,00 0,00

1 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 611,00 1 611,00 0,00 0,00

2 168 019,00 273 229,00 273 229,00 26 000,00 247 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 790,00 1 894 790,00 0,00 0,00

79 665,00 79 665,00 79 665,00 10 980,00 68 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 101,00 -5 101,00 -5 101,00 0,00 -5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 564,00 75 564,00 75 564,00 10 980,00 64 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 461,00 76 461,00 76 461,00 10 980,00 65 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 101,00 -5 101,00 -5 101,00 0,00 -5 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 360,00 72 360,00 72 360,00 10 980,00 61 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Zmiany w planie wydatków Załacznik nr 2

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

400

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1896



2 732 630,00 2 723 430,00 2 631 810,00 2 067 969,00 563 841,00 0,00 89 850,00 1 770,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 000,00 29 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 743 130,00 2 733 930,00 2 633 310,00 2 067 969,00 565 341,00 0,00 98 850,00 1 770,00 0,00 0,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00

90 100,00 90 100,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 86 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100,00 99 100,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 465 799,00 2 465 799,00 2 462 549,00 1 985 908,00 476 641,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 500,00 -18 500,00 -18 500,00 0,00 -18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 467 299,00 2 467 299,00 2 464 049,00 1 985 908,00 478 141,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 388,00 308 162,00 268 112,00 56 400,00 211 712,00 20 050,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 407 226,00 407 226,00 0,00 0,00

-1 017,00 -1 017,00 -1 017,00 0,00 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

728 371,00 321 145,00 277 095,00 56 400,00 220 695,00 20 050,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 407 226,00 407 226,00 0,00 0,00

610 188,00 232 962,00 192 912,00 52 140,00 140 772,00 20 050,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 377 226,00 377 226,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

624 188,00 246 962,00 202 912,00 52 140,00 150 772,00 20 050,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 377 226,00 377 226,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 4 260,00 58 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 017,00 -1 017,00 -1 017,00 0,00 -1 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 983,00 61 983,00 61 983,00 4 260,00 57 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 000,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 000,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 729 673,00 11 540 623,00 11 051 690,00 9 553 763,00 1 497 927,00 68 000,00 420 933,00 0,00 0,00 0,00 2 189 050,00 2 189 050,00 0,00 0,00

-2 067 482,00 -216 922,00 -210 922,00 -203 612,00 -7 310,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 850 560,00 -1 850 560,00 0,00 0,00

267 121,00 267 121,00 257 521,00 255 461,00 2 060,00 6 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 929 312,00 11 590 822,00 11 098 289,00 9 605 612,00 1 492 677,00 68 000,00 424 533,00 0,00 0,00 0,00 338 490,00 338 490,00 0,00 0,00

8 029 823,00 7 895 823,00 7 595 579,00 6 731 316,00 864 263,00 0,00 300 244,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

-188 500,00 -188 500,00 -188 500,00 -183 500,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 800,00 149 800,00 148 000,00 147 000,00 1 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 991 123,00 7 857 123,00 7 555 079,00 6 694 816,00 860 263,00 0,00 302 044,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1896



988 494,00 988 494,00 912 792,00 849 243,00 63 549,00 34 000,00 41 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 150,00 -16 150,00 -10 150,00 -9 850,00 -300,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 050,00 32 050,00 30 250,00 30 250,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 394,00 1 004 394,00 932 892,00 869 643,00 63 249,00 28 000,00 43 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 971 709,00 934 209,00 864 306,00 769 253,00 95 053,00 34 000,00 35 903,00 0,00 0,00 0,00 2 037 500,00 2 037 500,00 0,00 0,00

-1 861 370,00 -10 810,00 -10 810,00 -10 000,00 -810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 850 560,00 -1 850 560,00 0,00 0,00

31 310,00 31 310,00 25 310,00 24 500,00 810,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 649,00 954 709,00 878 806,00 783 753,00 95 053,00 40 000,00 35 903,00 0,00 0,00 0,00 186 940,00 186 940,00 0,00 0,00

335 461,00 335 461,00 318 497,00 297 831,00 20 666,00 0,00 16 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 310,00 4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 571,00 339 571,00 322 607,00 301 941,00 20 666,00 0,00 16 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

700 599,00 683 049,00 676 217,00 605 574,00 70 643,00 0,00 6 832,00 0,00 0,00 0,00 17 550,00 17 550,00 0,00 0,00

-1 262,00 -1 262,00 -1 262,00 -62,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 462,00 49 462,00 49 462,00 49 212,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 799,00 731 249,00 724 417,00 654 724,00 69 693,00 0,00 6 832,00 0,00 0,00 0,00 17 550,00 17 550,00 0,00 0,00

92 996,00 92 996,00 92 996,00 11 453,00 81 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189,00 189,00 189,00 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 185,00 93 185,00 93 185,00 11 642,00 81 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 597,00 104 597,00 99 597,00 20 355,00 79 242,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 118,00 4 118,00 4 118,00 0,00 4 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 715,00 108 715,00 103 715,00 20 355,00 83 360,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 097,00 98 097,00 98 097,00 20 355,00 77 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101,00 4 101,00 4 101,00 0,00 4 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 198,00 102 198,00 102 198,00 20 355,00 81 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17,00 17,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 017,00 5 017,00 17,00 0,00 17,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 456 066,00 1 456 066,00 861 367,00 493 088,00 368 279,00 0,00 259 176,00 335 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 300,00 -36 300,00 -19 300,00 0,00 -19 300,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 766,00 1 419 766,00 842 067,00 493 088,00 348 979,00 0,00 242 176,00 335 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1896



1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424,00 424,00 424,00 0,00 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 442,00 97 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 442,00 84 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 442,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 427,00 299 427,00 299 427,00 629,00 298 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 427,00 287 427,00 287 427,00 629,00 286 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 364,00 31 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 364,00 27 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 12 210,00 2 987 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850 000,00 -1 850 000,00 -1 850 000,00 0,00 -1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 12 210,00 1 137 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 12 210,00 2 987 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 850 000,00 -1 850 000,00 -1 850 000,00 0,00 -1 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150 000,00 1 150 000,00 1 150 000,00 12 210,00 1 137 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 855,00 73 855,00 600,00 0,00 600,00 0,00 73 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 455,00 70 455,00 600,00 0,00 600,00 0,00 69 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 255,00 64 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 400,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 855,00 60 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 204,00 88 204,00 88 204,00 14 204,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 185,00 -8 185,00 -8 185,00 -8 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 019,00 80 019,00 80 019,00 6 019,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 204,00 14 204,00 14 204,00 14 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 185,00 -8 185,00 -8 185,00 -8 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 019,00 6 019,00 6 019,00 6 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1896



1 484 570,00 1 397 742,00 1 323 742,00 395 347,00 928 395,00 1 800,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 86 828,00 86 828,00 0,00 0,00

-58 372,00 -58 372,00 -57 950,00 0,00 -57 950,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 225,00 58 225,00 58 225,00 56 225,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 484 423,00 1 397 595,00 1 324 017,00 451 572,00 872 445,00 1 378,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 86 828,00 86 828,00 0,00 0,00

741 936,00 741 936,00 741 936,00 33 717,00 708 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 936,00 701 936,00 701 936,00 33 717,00 668 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 310,00 29 310,00 29 310,00 20 590,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 435,00 29 435,00 29 435,00 20 715,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 619,00 132 391,00 132 391,00 0,00 132 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 228,00 62 228,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 0,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 669,00 133 441,00 133 441,00 0,00 133 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 228,00 62 228,00 0,00 0,00

424 605,00 424 605,00 352 405,00 341 040,00 11 365,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 100,00 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 705,00 480 705,00 408 505,00 397 140,00 11 365,00 0,00 72 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 050,00 43 050,00 41 250,00 0,00 41 250,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 422,00 -17 422,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 -422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 628,00 25 628,00 24 250,00 0,00 24 250,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 273,00 700 879,00 219 879,00 35 941,00 183 938,00 481 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 394,00 16 394,00 0,00 0,00

-3 099,00 -3 099,00 -3 099,00 0,00 -3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

718 174,00 701 780,00 216 780,00 35 941,00 180 839,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 394,00 16 394,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

455 393,00 455 393,00 174 393,00 2 500,00 171 893,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 099,00 -3 099,00 -3 099,00 0,00 -3 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

452 294,00 452 294,00 171 294,00 2 500,00 168 794,00 281 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 352,00 212 000,00 47 000,00 7 000,00 40 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 352,00 36 352,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -7 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 352,00 194 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 352,00 36 352,00 0,00 0,00

30 100,00 30 100,00 30 100,00 7 000,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -7 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 24 600,00

przed zmianą 24 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017
Zakłady gospodarki 

komunalnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026
Pozostałe działania związane 

z gospodarką odpadami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
92109

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92695 Pozostała działalność

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1896



12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 145 665,00 22 855 711,00 20 514 154,00 12 700 957,00 7 813 197,00 740 850,00 935 414,00 337 293,00 0,00 328 000,00 6 289 954,00 6 289 954,00 0,00 0,00

-4 765 095,00 -2 227 074,00 -2 200 252,00 -218 797,00 -1 981 455,00 -6 422,00 -20 400,00 0,00 0,00 0,00 -2 538 021,00 -2 538 021,00 0,00 0,00

452 575,00 450 964,00 364 364,00 311 686,00 52 678,00 10 000,00 16 600,00 0,00 0,00 60 000,00 1 611,00 1 611,00 0,00 0,00

24 833 145,00 21 079 601,00 18 678 266,00 12 793 846,00 5 884 420,00 744 428,00 931 614,00 337 293,00 0,00 388 000,00 3 753 544,00 3 753 544,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 749 444,00 3 749 444,00 68 504,00 52 784,00 15 720,00 0,00 3 680 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357 380,00 -357 380,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -355 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393 864,00 3 393 864,00 68 304,00 50 784,00 17 520,00 0,00 3 325 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 749 444,00 3 749 444,00 68 504,00 52 784,00 15 720,00 0,00 3 680 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357 380,00 -357 380,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -355 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393 864,00 3 393 864,00 68 304,00 50 784,00 17 520,00 0,00 3 325 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 060 322,07 10 060 322,07 1 062 708,97 409 530,56 653 178,41 0,00 8 997 613,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-357 380,00 -357 380,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -355 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 704 742,07 9 704 742,07 1 062 508,97 407 530,56 654 978,41 0,00 8 642 233,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 24 600,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 24 600,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1896



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przelewy na rachunki lokat 994

Przychody i rozchody budżetu
Załacznik nr 3

1 600 000,00

2 50 000,00

3 7 729 106,36

2 6 150 000,00

3 318 200,15

Rozchody ogółem: 8 379 106,36

1 4

Przychody ogółem: 7 953 850,36

1 1 485 650,21

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1896



                                                               

Rozdział Kwota dot. Uwagi

paragraf Na 2022 rok

1 2 3 4 5

Dotacje podmiotowe

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 281 000,00       

92116 Biblioteki 204 000,00       

851 Ochrona zdrowia 5 000,00           

85195 Pozostała działalność 5 000,00           

3 Dotacje celowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa20 050,00         

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20 050,00         

2820
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do rezlizacji stowarzyszeniom 20 050,00         

801 Oświata i wychowanie 68 000,00         

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 28 000,00         

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst 28 000,00         

80104 Przedszkola 40 000,00         

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między jst 40 000,00         

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 378,00           

90026 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 378,00           

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorz.teryt.oraz zw.gmin, zw.powiat.-gm., 

zw.pow,.zw.metrooil.na dof.zadań bieżących
1 378,00           

926 Kultura fizyczna i sport 165 000,00       

Ogółem 744 428,00       

Plan dotacji 

Załącznik Nr 4 

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 485 000,00

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej instytucji 

kultury
281 000,00       

2480
dotacja podmiotowa z budżetu dla  samorządowej instytucji 

kultury
204 000,00       

2
Pomoc finansowa udzielona powiatowi 

kraśnickiemu

2710
dotacja celowa na pomoc finansowa udzielaną między jst na 

dof.wł.zad.bież.
5 000,00           

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 165 000,00       

2820
dotacje celowe z budżetu jst udzielone  na fin.lub.dofin. 

zad.zlec.do realizacji organizacjom prow. działalność pożytku 

publicznego

165 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1896



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 080 950,00 - 578 500,00

01043 970 950,00 - 578 500,00

6050 970 950,00 - 578 500,00

0,00 0,00

970 950,00 - 578 500,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 0,00 0,00

0,00 0,00

01044 110 000,00 0,00

6050 110 000,00 0,00

110 000,00 0,00

600 2 449 228,00 - 107 350,00

60014 436 588,00 0,00

6300 436 588,00 0,00

436 588,00 0,00

0,00 0,00

60016 2 002 140,00 - 107 350,00

6050 1 313 854,00 0,00

85 000,00 0,00

325 608,00 0,00

45 000,00 0,00

Budowa drogi w miejscowości Wilkołaz Pierwszy 85 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Nr 108338L dojazdowej do 

gruntów rolnych w obrębie geodezyjnym Wilkołaz Trzeci od km 1+887 do km 

2+319 w miejscowości Wilkołaz Trzeci

325 608,00

Modernizacja i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy 

Wilkołaz - wykonanie dokumentacji kosztorysowo-projektowej.
45 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2726L Wilkołaz-Zakrzówek 0,00

Drogi publiczne gminne 1 894 790,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 313 854,00

Drogi publiczne powiatowe 436 588,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

436 588,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2725L Zdrapy-Pułankowice 436 588,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

"Budowa oczyszczalni śieków w m.Ostrów, Gmina Wilkołaz" 110 000,00

Transport i łączność 2 341 878,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Wilkołaz 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 110 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Wilkołaz 392 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Wilkołaz 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 392 450,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 392 450,00

"Budowa oczyszczalni śieków w m.Ostrów, Gmina Wilkołaz" 0,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 502 450,00

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Załacznik nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1896



108 791,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

59 209,00 0,00

181 512,00 0,00

382 234,00 0,00

16 500,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 148 200,00 - 107 350,00

0,00 222,00

0,00 63,00

0,00 99,00

0,00 312,00

0,00 135,00

0,00 198,00

0,00 231,00

0,00 165,00

0,00 186,00

13 675,00 - 4 475,00

2 650,00 - 2 611,00

6 000,00 0,00

0,00 0,00

17 000,00 0,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 

118006L w miejscowości Wilkołaz Górny
6 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108331L w miejscowości Wilkołaz Górny - 

podział i wykup gruntów
0,00

Uregulowanie własności faktycznego przebiegu drogi gminnej nr 108329L z 

działką nr 901/2 w Wilkołazie Drugim
17 000,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 86 obręb ewidencyjny 

gruntów Marianówka
186,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 

108331L w miejscowości Wilkołaz Górny.
9 200,00

Podział i wykup gruntów pod poszerzenie pasa drogowego drogi gminnej nr 

108345L w miejscowości Ostrów
39,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 65 obręb ewidencyjny 

Rudnik Szlachecki
198,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 722 obręb 

ewidencyjny gruntów Wilkołaz Trzeci
231,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 827 obręb 

ewidencyjny Wilkołaz Trzeci
165,00

Podział i wykup gruntów pod drogę gminną nr 118065L dz.nr 283/2 obręb 

ewidencyjny gruntów Obroki
99,00

Podział i wykup gruntów pod drogę gminną Nr 118082L - Wilkołaz Pierwszy - 

Niwa
312,00

Podział i wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 309 obręb 

ewidencyjny gruntów Zdrapy
135,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 850,00

Podział i wykup gruntów pod drogę gminną nr 108342L dz.nr 288/2 obręb 

ewidencyjny gruntów Rudnik Szlachecki-Kolonia
222,00

Podział i wykup gruntów pod drogę gminną Nr 118064L dz.Nr 135 obręb 

ewidencyjny gruntów Obroki
63,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej Nr 108346L w 

miejscowości Marianówka
30 000,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej nr 118059L w 

miejscowości Zdrapy.
50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektu drogi gminnej Nr 118064L (Fundusz 

Sołecki Marianówka)
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118062L od km 0+000 do km 0+930,25 w 

miejscowości Zalesie gm. Wilkołaz
382 234,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w m.Rudnik Szlachecki
16 500,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę drogi gminnej Nr 108345L w 

miejscowości Ostrów
30 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108343L (zadanie wspólne Fundusz Sołecki 

Zdrapy i Wilkołaz Drugi)
0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108343L (zadanie wspólne Fundusz Sołecki 

Zdrapy, Ostrów Kolonia, Wólka Rudnicka)
59 209,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118007L od km 0+000 do km 0+518 w 

miejscowości Wilkołaz Górny
181 512,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108343L 108 791,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108343L (zadanie wspólne Fundusz Sołecki 

Zdrapy i Ostrów Kolonia)
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1896



0,00 0,00

13 730,00 - 13 730,00

7 000,00 - 7 000,00

6 400,00 - 6 400,00

20 430,00 - 20 430,00

5 000,00 0,00

0,00 0,00

10 820,00 - 10 820,00

14 700,00 - 14 700,00

11 700,00 - 11 700,00

8 790,00 - 8 790,00

8 305,00 - 8 305,00

0,00 0,00

2 000,00 0,00

6100 540 086,00 0,00

172 732,00 0,00

367 354,00 0,00

60020 10 500,00 0,00

6060 10 500,00 0,00

10 500,00 0,00

60078 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

750 9 200,00 0,00

75095 9 200,00 0,00

6050 9 200,00 0,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 200,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108344L od km 0+957 do km 2+705,40 w 

miejscowości Ostrów-Kolonia 
0,00

Administracja publiczna 9 200,00

Pozostała działalność 9 200,00

Zakup wiaty przystankowej (Fundusz Sołecki Zalesie) 10 500,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118062L od km 0+000 do km 0+930,25 w 

miejscowości Zalesie gm. Wilkołaz
367 354,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 10 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Wykup gruntu oznaczonego nr ewidencyjnym 276/1 położonej w obrębie 

ewidencji gruntów 0006 Rudnik Szlachecki w związku z poszerzeniem pasa 

drogowego

2 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
540 086,00

Przebudowa drogi gminnej nr 118007L od km 0+000 do km 0+518 w 

miejscowości Wilkołaz Górny
172 732,00

Wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 827 obręb ewidencyjny 

Wilkołaz Trzeci
0,00

Wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 86 obręb ewidencyjny gruntów 

Marianówka
0,00

Wykup gruntów przylegających do nowo projektowanego Przedszkola 

Gminnego
0,00

Wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 309 obręb ewidencyjny 

gruntów Zdrapy
0,00

Wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 65 obręb ewidencyjny Rudnik 

Szlachecki
0,00

Wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 722 obręb ewidencyjny 

gruntów Wilkołaz Trzeci
0,00

Wykup gruntów pod drogę gminną Nr 118082L - Wilkołaz Pierwszy - Niwa 0,00

Wykup gruntów pod drogę gminną, działka nr 327 obręb 0016 Zdrapy 5 000,00

Wykup gruntów pod drogę wewnętrzną dz.Nr 283/2 obręb ewidencyjny 

gruntów Obroki
0,00

Wykup gruntów pod drogę gminną nr 108342L dz.nr 288/2 obręb 

ewidencyjny gruntów Rudnik Szlachecki-Kolonia
0,00

Wykup gruntów pod drogę gminną Nr 118064L dz.Nr 135 obręb ewidencyjny 

gruntów Obroki
0,00

Wykup gruntów pod drogę gminną nr 118065L dz.nr 283/2 obręb 

ewidencyjny gruntów Obroki
0,00

Wykup gruntów pod drogę gminną Nr  108342L dz.Nr 288/2 obręb 

ewidencyjny gruntów Rudnik Szlachecki-Kolonia, droga wewnętrzna dz.Nr 

286 i 287 obręb ewidencyjny gruntów Rudnik Szlachecki-Kolonia 

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1896



9 200,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

754 407 226,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75411 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 377 226,00 0,00

6050 67 800,00 0,00

35 000,00 0,00

0,00 0,00

20 500,00 0,00

12 300,00 0,00

6100 309 426,00 0,00

309 426,00 0,00

801 2 189 050,00 - 1 850 560,00

80101 134 000,00 0,00

6050 134 000,00 0,00

134 000,00 0,00

80104 2 037 500,00 - 1 850 560,00

6050 2 037 500,00 - 1 850 560,00

1 862 500,00 - 1 850 560,00

0,00 0,00

175 000,00 0,00

Budowa pierwszego w Gminie Wilkołaz przedszkola w technologii pasywnej 11 940,00

Budowa przedszkola wraz z zagospodarowaniem terenu i drogą dojazdową 0,00

Opracowanie dokumentacji na budowę przedszkola w Wilkołazie Pierwszym 

wraz z zagospodarowaniem terenu
175 000,00

Wykonanie dokumentacji na przebudowę budynku Szkoły Podstawowej w 

Rudniku Szlacheckim
134 000,00

Przedszkola 186 940,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 940,00

Oświata i wychowanie 338 490,00

Szkoły podstawowe 134 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Pułankowicach. 12 300,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.
309 426,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Pułankowicach. 309 426,00

Opracowanie dokumantacji technicznej na modernizację budynku, w którym 

znajduje się świewtlica wiejska wraz z remizą Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Wólce Rudnickiej.

35 000,00

Termomodernizacja budynku OSP w Pułankowicach (Fundusz Sołecki) 0,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Pułankowicach (Fundusz 

Sołecki)
20 500,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego (GBA) dla Jednostki 

Ratowniczo-Gaśniczej Komendy Powiatowej PSP w Kraśniku
10 000,00

Ochotnicze straże pożarne 377 226,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 800,00

Budowa Posterunku Policji w Wilkołazie 20 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 407 226,00

Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
20 000,00

Projekt Cyfrowa Gmina 0,00

Budowa masztu wraz z flagą w ramach projektu "Pod Biało-Czerwoną" 9 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1896



80148 17 550,00 0,00

6060 17 550,00 0,00

17 550,00 0,00

80195 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

900 86 828,00 0,00

90015 62 228,00 0,00

6050 62 228,00 0,00

24 724,00 0,00

30 504,00 0,00

7 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

90095 24 600,00 0,00

6057 11 200,00 0,00

11 200,00 0,00

6059 13 400,00 0,00

13 400,00 0,00

921 16 394,00 0,00

92109 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

92195 16 394,00 0,00

6050 16 394,00 0,00

0,00 0,00

15 394,00 0,00

1 000,00 0,00

Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Wilkołazie Trzecim (Fundusz 

Sołecki)
0,00

Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej i zakup bramy wjazdowej (Fundusz 

Sołecki Ewunin)
15 394,00

Ogrodzenie placu przy świetlicy wiejskiej i zakup bramy wjazdowej w 

m.Ewunin
1 000,00

Zakup i montaż klimatyzacji w budynku remizy OSP Pułankowice (Fundusz 

Sołecki Pułankowice).
0,00

Pozostała działalność 16 394,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 394,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16 394,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
11 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 400,00

Odnawialne źródła energii – dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 

oraz kotłów na biomasę w gminie Wilkołaz
13 400,00

Projekt oświetlenia dróg gminnych nr 118054L i nr 108340L (Fundusz 

Sołecki Rudnik Szlachecki)
0,00

Pozostała działalność 24 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 200,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Ostrów Kolonia, przy drodze 

gminnej 108659 oraz 108339L 
30 504,00

Projekt oświetlenia drogowego (Fundusz Sołecki Wilkołaz Pierwszy) 7 000,00

Projekt oświetlenia dróg gminnych Nr 118034L i Nr 108340L (Fundusz 

Sołecki Rudnik Szlachecki)
0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 62 228,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 228,00

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrów-Kolonia przy drodze 

gminnej nr 118009L - wykonanie dokumentacji
24 724,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ogrodzenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Rudniku Szlacheckim 

(Fundusz Sołecki Rudnik Szlachecki)
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 828,00

Pozostała działalność 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 17 550,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 550,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego do kuchni szkolnej w Wilkołazie 17 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1896



926 36 352,00 0,00

92601 36 352,00 0,00

6050 36 352,00 0,00

6 150,00 0,00

0,00 0,00

30 202,00 0,00

6 275 228,00 - 2 536 410,00Razem 3 738 818,00

Budowa oświetlenia boiska w Rudniku Szlacheckim 0,00

Budowa oświetlenia boiska w Rudniku Szlacheckim (Fundusz Sołecki) 30 202,00

Budowa oświetlenia boiska w Rudniku Szlacheckim 6 150,00

Kultura fizyczna 36 352,00

Obiekty sportowe 36 352,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 352,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1896



Plan rachunku dochodów i wydatków

jednostek budżetowych

prowadzących działalność

określoną w ustawie prawo oświatowe

Lp. Dział Przychody Wydatki

Rozdział (w zł) (w zł)

1 2 3 4 5 6

1 801 Oświata i wychowanie 352 585,00 352 585,00

80148 Stołówka przedszkolna 74 024,00 74 024,00

odpłatność za posiłki 74 024,00 74 024,00

80148 Stołówki szkolne 143 780,00 143 780,00

odpłatność za posiłki 143 780,00 143 780,00

80148 Stołówki szkolne 88 780,00 88 780,00

odpłatność za posiłki 88 780,00 88 780,00

80148 Stołówki szkolne 46 001,00 46 001,00

odpłatność za posiłki 46 001,00 46 001,00
SP Ostrów

Załacznik nr 6

Nazwa środka Uwagi

Przedszkole 

Wilkołaz

SP  Wilkołaz

SP Rudnik

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 1896


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2023-03-14T12:45:24+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




